

# Město Hranice, U Pošty 182, 351 24 Hranice, okres Cheb



Zasláno DS známým účastníkům a zveřejněno na profilech dne 25.01.2022

## Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace k VZ: „Dům s pečovatelskou službou Hranice – etapa 1“

### Identifikační údaje o zadavateli

**Zadavatel** Město Hranice  
**Sídlo** U pošty 182, 351 24 Hranice  
**IČ:** 00253961  
**DIČ:** CZ00253961  
**Statutární zástupce:** Ing. Daniel Mašlár

### **Kontaktní osoba**

Jana Průšová  
tel: 354 429 415  
e-mail: [dotace@mestohranice.cz](mailto:dotace@mestohranice.cz)

**CPV:** 45454100-5 - Rekonstrukce budov

### Druh veřejné zakázky

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce

### Druh zadávacího řízení

Zjednodušené podlimitní řízení

ZD vč. všech příloh byla zveřejněna na profilu zadavatele, který má v systému NEN <https://nen.nipez.cz/profil/00253961> pod systémovým číslem **VZ: N006/22/V00000549** a na hlavním profilu zadavatele [https://ezak.olivius.cz/contract\\_display\\_1416.html](https://ezak.olivius.cz/contract_display_1416.html) pod systémovým číslem **P22V00000003**.

### **Žádost č. 7**

**Dotaz č. 1:** Dotaz ke komínovému systému: Prosím o poskytnutí bližších informací o jeho zdrojích a spalinových cestách. Nejlépe i výkresy, ze kterých bude zřejmý průběh spalinových cest.

**Odpověď:** Spalinové cesty jsou popsány v technické zprávě v části PD Vytápění. Systém k odvádění spalin musí být instalován v souladu s příslušnými předpisy a technickými normami, např. TP G 800 01. Vyústění odtahů spalin od spotřebičů provést v souladu s TP G 800 01. Komíny a systémy pro odvod spalin musejí být schváleny pro topeniště plynového kondenzačního kotle (povolení DIBT, CE). Dimenzování se provádí podle výpočtových tabulek na základě skupiny složení spalin. Kromě kolena pro připojení kotle je možno použít maximálně dvou 90° kolen, popř. T-kusu. Nutné je povolení pro přetlakový provoz. Výška komína vychází z výšky objektu, která je patrná z výkresů řezů a pohledů.

**Dotaz č. 2:** K vinylovým podlahám v 1.NP není požadována soklová lišta? Není vykázána v rámci výkazu výměr. Chybí rovněž přesun hmot (výkazy výměr 2. a 3.NP shodně tyto položky obsahují).

**Odpověď:** Přesun hmot a soklová lišta pro prostory v 1. NP budou doplněny do výkazu výměr, který bude zveřejněn na profilech a zaslán účastníkům **dne 31.01.2022.**

S pozdravem



Jana Průšová  
Dotační pracovník